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Licensvillkor

Visual Plus 12 Toolbox
Visual Plus 12 Open Toolbox
Om du godkänner dessa licensvillkor/licensavtal i dess helhet, ger DATABITEN dig rätt att installera och bruka 
kopian av programvaran Visual Plus 12 Toolbox, av den version som anges av installationen. DATABITEN 
betraktar dig därefter som licensinnehavaren. Visual Plus 12 Toolbox förblir dock DATABITEN:s egendom och 
avtalet omfattar endast nyttjanderätten. Nyttjandet är knutet till licensinnehavaren och avtalet tillåter inte att 
programvaran används av andra personer än licensinnehavaren på annat sätt än vad som anges nedan.

Programvaran i Visual Plus 12 Toolbox får installeras på de datorer licensinnehavaren nyttjar för program-
utveckling tillsammans med Delphi 6 till Delphi XE2, C++Builder 2007 till XE2 och de kombinationspaket dessa 
ingår i (Borland Developer Studio, RAD Studio) och under förutsättning att inga andra användare kan nyttja 
Visual Plus 12 Toolbox i programutvecklingssyfte. PDF-versionen av Visual Plus 12 Toolbox-handböckerna får 
installeras på de datorer licensinnehavaren nyttjar. Det är tillåtet att göra pappersutskrifter av PDF-handböckerna.

Licensinnehavaren har, utan särskilda avtal eller avgifter, rätt att distribuera egen källkod och egen kompilerad 
programvara (EXE- eller DLL-filer) som utnyttjar kompilerade komponenter och andra kompilerade 
programrutiner i Visual Plus 12 Toolbox. Däremot får inte de källkodsfiler, bpi-, dcu-, dcuil-, dpu-, dcpil, dcp-, 
dpk-, bpl-, dll- (se undantag nedan), dpr-, hpp-, lib-, pas-, nfm-, dfm- eller andra filer som ingår i Visual Plus 12 
Toolbox medlevereras såvida de inte dessförinnan har inlänkats i den kompilerade applikationsfilen (EXE-filen) 
eller DLL/BPL-filen. 

Det är inte heller tillåtet att distribuera egna komponenter, toolboxar eller gränssnitt som använder Visual Plus 12 
Toolbox-komponenter eller rutiner utan att användaren av sådana komponenter, toolboxar och gränssnitt 
införskaffar ett eget exemplar av Visual Plus 12 Toolbox.

Vid leverans av EXE-filer och DLL-filer som kompileras med runtime-paket (.bpl-filer) respektive .NET 
assemblies (.dll-filer ), får alla runtime-paket som ingår i Visual Plus 12 Toolbox medlevereras, med undantag för  
följande runtime- och designtime-paket : 

.NET: Databiten.VclVip.Design.dll
Win32: clxvipvcheck_d6.bpl, clxvipvcheck_d7.bpl, vclvipvcheck_d6.bpl, vclvipvcheck_d7.bpl, 
vclvipvcheck_d2005.bpl, vclvipvcheck_d2006.bpl, vclvipvcheck_d2007.bpl, vclvipvcheck_d2009.bpl, 
vclvipvcheck_d2010.bpl, vclvipvcheck_dxe.bpl, vclvipvcheck_dxe2.bpl samt
dclclxvip_d6.bpl, dclvclvip_d6.bpl, dclclxvip_d7.bpl, dclvclvip_d7.bpl, dclvclvip_d2005.bpl, 
dclvclvip_d2006.bpl,dclvclvip_d2007.bpl, dclvclvip_d2009.bpl, dclvclvip_d2010.bpl, dclvclvip_dxe.bpl, 
dclvclvip_dxe2.bpl .
 
Dessa paketfiler får endast användas av licensinnehavaren.

I distribuerade applikationer, toolboxar, etc ska klart framgå att programmet utnyttjar delar från Visual Plus 12 
Toolbox, med copyright DATABITEN AB och en länk till DATABITENs hemsida, www.databiten.se.
 
DATABITEN ger inga som helst garantier för felfriheten eller användbarheten hos Visual Plus 12 Toolbox. 

Licensinnehavaren måste acceptera att DATABITEN inte kan hållas ansvarig för de skador och förluster som 
licensinnehavaren eventuellt åsamkas genom användning av Visual Plus 12 Toolbox, vare sig de orsakas genom 
felaktig användning av programvaran eller felaktigheter hos Visual Plus 12 Toolbox eller dess dokumentation. Det 
fulla ansvaret för att testa de applikationer, etc. som är kompilerade med Visual Plus 12 Toolbox ligger helt och 
hållet på licensinnehavaren. Mer information om kända problem hittar du under "ReadMe – viktig information" 
nedan.

Varje brott mot ett eller flera villkor i detta licensavtal, utgör omedelbar grund för uppsägning av avtalet. Utifrån 
skadans karaktär och omfattning förbehåller sig DATABITEN rätten att begära skadestånd  i svensk domstol. 
Också efter en eventuell uppsägning av avtalet,  gäller fortfarande de åtaganden i avtalet som skyddar 
DATABITENS rättigheter.

Denna licens får inte överlåtas utan skriftligt medgivande från DATABITEN.
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Tillägg licensvillkor för Visual Plus 12 Open Toolbox
För Visual Plus 12 Open Toolbox, som levereras med källkoden till Visual Plus 12 Toolbox, gäller utöver vad 
som ovan stadgats, följande villkor:

Källkoden i Visual Plus 12 Open Toolbox skyddas av svensk och internationell upphovsmannarätt,  med de tillägg 
som  beskrivs nedan.

Licensinnehavaren har rätt att använda källkoden i dokumentationssyfte samt för eget bruk omkompilera Visual 
Plus 12 Toolbox. Licensinnehavaren har också rätt att för eget bruk modifiera delar av Visual Plus 12 Toolbox, 
men i de applikationer, etc. som använder den modifierade koden , måste då klart framgå att dessa använder en 
modifierad version av Visual Plus 12 Toolbox. 

Varken originalkällkoden eller modifierad källkod till Visual Plus 12 Toolbox, får distribueras till andra 
användare. Inte heller får kompilerade, modifierade versioner av Visual Plus 12 Toolbox, distribueras till andra 
användare. 

Det är inte heller tillåtet att använda källkoden i Visual Plus 12 Toolbox för att utveckla konkurrerande toolbox-
produkter för Delphi eller andra programspråk. 
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